
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

88 

41 

7 

3 

51 

10 

77 

18 

36 

74 

42 

711 

ク ク ク

5速  

5速  

5速  

4速  

5速  

ST100 

5速  

4速  

5速  

5速  

5速  

5速  

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

1 

5 

2 

6 

7 

8 

9 

名 名  

平 平 平  

石 石 石 石  

荒 荒 荒 荒  

弓 弓 弓 弓  

奈奈 奈 奈  

野 野 弓 野  

中 中 中 中  

大 大 大 大  

川 中 川 弓  

俣 野 俣 俣  

中 川 中 中

剣 石 剣 剣  

チ チ チ 名  

名 名 名 ｺｺｺｺvsﾋﾋﾋﾋﾋｺﾋﾋ 

き き き 家 え え ええええええｺYD 

俣 野 ﾌﾌﾌﾌﾌえ+A.O.T 

M-factory+A.O.T 

お お お 八 八 八 ち ち ち ち ち き @YD 

ﾌｺﾌえﾄ北 北 北 teamLife 

ﾌｺﾌえﾄ北 北 北 &ﾁえﾄﾋﾁﾌ 

き き き 名 え え えﾌえええｺえ 

MatanoFactory 

俣 野 ﾌﾌﾌﾌﾌえ+A.O.T 

ま ま お ま ま ま ま ま チ ま ま ま AOT 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Total Time 

8:24.081 

8:29.115 

8:29.461 

8:35.532 

8:40.156 

8:43.952 

8:46.038 

8:48.138 

8:49.098 

8:55.798 

8:34.093 

8:43.208 

差  

5.034 

5.380 

11.451 

16.075 

19.871 

21.957 

24.057 

25.017 

31.717 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

5.034 

0.346 

6.071 

4.624 

3.796 

2.086 

2.100 

0.960 

6.700 

1 Lap 

9.115 

BestLap 

41.490 

41.890 

41.479 

42.079 

42.463 

42.525 

42.234 

43.012 

41.800 

43.765 

45.656 

46.259 

In Lap 

12 

4 

8 

5 

3 

4 

7 

9 

12 

5 

8 

3 

周 周 周 お 多 ち 順

コ コ コ コ  

※ ゼ ゼ ゼ コ 10番 は 賞 賞 賞  

2位 ま お 差  

5.034 

平 平 平 速  

55.705 

ベ ク コ ク ゼ ベ  

41.479 

ベ ク コ 平 平 平 速  

56.414 

ベ ク コ ク ゼ ベ 保 保 保

7 - 荒 荒 荒 荒  

作 作 作 ：  2022/05/03 11:30:28 

計 計 チ チ チ  

デ デ デ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ラ ラ コ ク ：  HSR北 北  ド ド チ チ コ チ ク  

ﾌｺﾌえﾄSundayﾚえｺR-2 / ﾌｺﾌえﾄSundayt耐 耐 ﾚえｺR-3 

ド ド チ チ Sundayデ チ ク R-2 

GROM CUP 

デ チ ク  (12 Laps) 開 開 平 開  11:14:01 

HSR北 北 　 ﾌｺﾌえﾄｺえｺ 0.650 km 

2022/05/03 11:15 


