

ドリームSundayレースR-2 / ドリームSundayt耐久 レースR-3

周回数の多い順

ドリーム Sundayレース R-2

HSR九州

ドリームコース 0.650 km

GROM CUP

2022/05/03 11:15

レース (12 Laps) 開始時間 11:14:01

Pos.	No.	クラス	PIC名前	チーム名	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap	In Lap
1	88	5速	1 平澤亮	名古屋ゴメスvsヒラサワテンキ	12	8:24.081		41.490		12
2	41	5速	2 石田浩之	きずな家えん モーターhausYD	12	8:29.115	5.034	5.034	41.890	4
3	7	5速	3 荒木淳一	俣野ファクトリー+A.O.T	12	8:29.461	5.380	0.346	41.479	8
4	3	4速	1 弓削正樹	M-factory+A.O.T	12	8:35.532	11.451	6.071	42.079	5
5	51	5速	4 奈良信宏	おのれ八兵衛 ちょこざいな@YD	12	8:40.156	16.075	4.624	42.463	3
6	10	ST100	1 野瀬正嗣		12	8:43.952	19.871	3.796	42.525	4
7	77	5速	5 中村文士	ドリーム北九州 teamLife	12	8:46.038	21.957	2.086	42.234	7
8	18	4速	2 大山洋二	ドリーム北九州 &チームライフ	12	8:48.138	24.057	2.100	43.012	9
9	36	5速	6 川村広樹	きずな屋えん モトエナジー	12	8:49.098	25.017	0.960	41.800	12
10	74	5速	7 俣野裕哉	MatanoFactory	12	8:55.798	31.717	6.700	43.765	5
11	42	5速	8 中川拓也	俣野ファクトリー+A.O.T	11	8:34.093	1 Lap	1 Lap	45.656	8
12	711	5速	9 剣田尚治	またのふあくとりーぶらす AOT	11	8:43.208	1 Lap	9.115	46.259	3

コメンツ
※ゼッケン 10番は賞典外

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者
5.034	55.705	41.479	56.414	7 - 荒木淳一

計測チーフ	Orbits
-------	--------

ディレクター

www.mylaps.com

ンス : HSR九州 ドリーム コース

作成日 : 2022/05/03 11:30:28